

## **ANUNCIO**

RESULTADOS DEFINITIVOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL Y EN REGIMEN LABORAL DE 2 PUESTOS DE INSTALADOR ELECTRICISTA, ACOGIDO A LA INICIATIVA DE COOPERACIÓN LOCAL, EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE FOMENTO DEL EMPLEO INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCIÓN LABORAL EN ANDALUCÍA. BASES REGULADORAS ORDEN DE 20 DE JULIO DE 2018, (BOJA NÚM. 143 DE 25 DE JULIO). ACTUACIÓN COFINANCIADA POR LA JUNTA DE ANDALUCÍA Y POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO, CORRESPONDIENTE AL PROGRAMA OPERATIVO FSE ANDALUCÍA 2014-2020.

Una vez concluido el plazo de presentación de alegaciones contra los resultados provisionales, este órgano de Selección ha resuelto hacer públicos los resultados definitivos del proceso selectivo para la contratación temporal de 2 PUESTOS DE INSTALADOR ELECTRICISTA acogido al Programa de Fomento del Empleo Industrial y Medidas de Inserción Laboral en Andalucía (Programa 30-44), que quedan como sigue:

FECHA	NOMBRE PUESTO TRABAJO	NÚMERO	PROGRAMA	
28-5-19	8-5-19 INSTALADOR ELECTRICISTA		30-44	

## **PUNTUACIONES DEFINITIVAS:**

APELLIDOS Y NOMBRE	CONTENIDO SOCIAL (EMPADRONAMIENTO)	FORMACION	EXPERIENCIA PROFESIONAL	ENTREVISTA	TOTAL PUNTOS
CANO GABELLA, JOSÉ MANUEL	5,00	0,95	0,60	1,00	7,55
RODRÍGUEZ MARTÍN, JOSÉ	5,00	0,00	0,40	1,00	6,40
BLANCAT CANTARERO, JUAN DIEGO	5,00	0,00	0,11	1,00	6,11
CARMONA GÁLVEZ, JOSÉ Mª	5,00	0,00	0,00	1,00	6,00
JIMENEZ CID DE LA PAZ, RAÚL	5,00	0,00	0,00	1,00	6,00
GRANADO MARÍN, CRISTINA	5,00	0,00	0,00	1,00	6,00

A la vista de los resultados obtenidos este Órgano de Selección tiene a bien proponer la contratación, en el marco del Programa de Fomento del Empleo Industrial y Medidas de Inserción Laboral en Andalucía, para ocupar 2 puestos de INSTALADOR ELECTRICISTA (Programa 30-44), a los aspirantes que han obtenido mayor puntuación y que son:

CANO GABELLA, JOSÉ MANUEL	7,55		
RODRÍGUEZ MARTÍN, JOSÉ	6,40		

Los aspirantes seleccionados deberán personarse en el Negociado de Personal, en Camino del Físico s/n. el próximo día 27 de junio a las 12:30 h, al objeto de recibir información relativa a la formalización de los contratos.

Écija, 24 de junio de 2019 LA SECRETARIA <u>DEL</u> ÓRGANO DE SELECCIÓN,

Fdo Ma del Valle Alarcón Martín